РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 апреля 2020 года № 176

О внесении изменений в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «город Свирск»
на 2020-2022 годы

В связи с изменением видов работ по капитальному ремонту, предусмотренных краткосрочным планом реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «город Свирск» на 2020-2022 годы, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.	Внести в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «город Свирск» на 2020-2022 годы, утверждённый постановлением администрации от 28 августа 2019 года № 579 (с изменениями от 17 января 2020 года № 5), изменения, изложив строку 1 приложения к краткосрочному плану в новой редакции:«
».

	1
	ул. Дзержинского, д. 2
	1. Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения
2. Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения
3. Ремонт подвальных помещений, в том числе ремонт отмостки
4. Утепление и ремонт фасада
5. Оказание услуг по проведению строительного контроля в процессе капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме
	II квартал 2020 года -
IV квартал 2020 года

2.	Постановление подлежит официальному опубликованию.
3.	Контроль исполнения постановления возложить на комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск» (Д. И. Махонькин).

[bookmark: _GoBack]Мэр	В. С. Орноев